[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «02» апреля 2021 года             №170
Об утверждении реестра муниципального

имущества, находящегося в собственности МО «Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральноым законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации №424 от 30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Постановлением от 30 декабря 2019 года №281 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Ретюнского сельского поселения», руководствуясь Уставом МО «Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области» администрация Ретюнского сельского поселения
1. П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

2. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества Ретюнское сельское поселения на 31.05.2021г (Приложение 1).

3. Постановление администрации Ретюнского сельского поселения № 124 от 28.04.2021 года «Об утверждении реестра муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Ретюнское сельское поселение» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Ретюнского сельского поселения.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                                       С.С. Гришанова